ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2021 года № 11-6

Санкт-Петербург

О вводе в состав из резерва участковой комиссии

избирательного участка № 517

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, пунктом 27 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия № 17, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 7, р е ш и л а:

1. Ввести в состав из резерва участковой комиссии избирательного

участка № 517 членов с правом решающего голоса согласно Приложению №

1.

2. Исключить из резерва состава участковой комиссии

избирательного участка № 517 лиц согласно Приложению № 2.

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

4. Разместить на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии №17      В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии №17           Т.В. Демидова

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 24 августа 2021 года № 11-6

Список кандидатур для ввода

в состав из резерва участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 517

№

п/п
ФИО

Дата

рождения
№УИК

1.  Дегтярева Мария Сергеевна 23.09.1986 517

2.  Курочкина Марина Юрьевна 11.07.1962 517

3.  Гришина Светлана Владиславовна 31.05.1961 517

4.  Бурлова Лада Михайловна 21.03.1969 517

5.  Шачин Арсений Валерьевич 19.09.1993 517

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 24 августа 2021 года № 11-6

Список лиц, исключенных из резерва состава участковой избирательной

комиссии на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий Территориальной избирательной комиссии № 17

№

п/п
ФИО Кем предложен №УИК

1.  Дегтярева Мария Сергеевна
Собрание избирателей

по месту работы
517

2.  Курочкина Марина Юрьевна
Собрание избирателей

по месту работы
517

3.  Гришина Светлана Владиславовна
Собрание избирателей

по месту работы
517

4.  Бурлова Лада Михайловна
Собрание избирателей

по месту работы
517

5.  Шачин Арсений Валерьевич

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Санкт-

Петербурге

517